
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 6,798,000 円

変更後 9,683,500 円

増減 885,500 円

変更理由

　

幹線市道Ⅱ-37号線外舗装補修（5-1）工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　施工に際して、仮復旧範囲が当初設計の施工範囲より拡大し、舗装補修
　面積が増加したため。また受注業者と協議の結果、交通誘導警備員が増
　加したため。

変更なし

令和6年1月17日

　舗装工　　　　：43㎡追加
　土砂等運搬・処分
　　アスコン　　：29㎥減
　　砕石　　　　：33㎥追加
　区画線工　　　：85.2ｍ追加
　交通誘導警備員：5人追加


